
  Haberler  Hıncal Uluç  Teşekkürler Ertuğrul!..

    

S cientology, çok merak ettiğim bir tarikat..

Müridleri arasında, sevdiğim, beğendiğim, filmlerini kaçırmadığım iki sanatçı, Tom Cruise ve John
Travolta var.

Öyle başladı merakım. Sonra makaleler okudum, Sonra bir iki belgesel izledim.

Sonra, o müthiş film geldi.

Master/ Usta.. Üç oyuncusu da Oscar adayı olmuştu. Philip Seymour Hoffman, Joaquin Phoneix ve Amy
Adams..

Scientology tarikatını kuran adamı anlatıyordu film, dolaylı..

Cumartesi sabahı Ertuğrul Özkök kardeşimin, Hürriyet'teki köşesinde okudum ki, bu cemaatin iç yüzünü
anlatan belgesel DigiTurk'teydi. O gece oturdum, izledim..

Aklımız zor alıyor değil mi, bu ülkede bu kadar iyi okullarda okumuş, bu kadar iyi yerlere gelmiş
insanların nasıl FETÖ'cü olduklarına.. Bu insanların, kendi vatanlarına ihanet edecek eylemlere
girişeceklerine..

Göz kırpmadan canlı bombaya dönüşmelerine.. Tüm varlıklarını, tüm maddi manevi servetlerini, eşlerini,
çocuklarını, ailelerini cemaat uğruna feda edeceklerine, kafamız basmıyor değil mi?.

O zaman benim yaptığımı yapın..

DigiTurk kumandasını elinize alın.

Tepesinde "İstediğin zaman izle" düğmesi var. Ona basın. Karşınıza liste çıkar.

Tepede "Arama" var. Onu tıklayın.

Program ismi çıkar. Onu da tıklayın..

Ve tuşlayarak yazın..

"İtiraf" Yazdığınız kelimeyi onaylayınca, film karşınızda hazır..

Yıllarca bu cemaatin en önünde çalışıp, nihayet ihanetin farkına varanların anlatımlarıyla harika bir
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belgesel hazırlamış adamlar..

Dakikalar ilerledikçe, Scientologlar ve FETÖ'cüler arasındaki inanılması güç paralelliği görüp
hayrete, dehşete düşüyorsunuz..

İnsanlar nasıl tuzağa düşüyorlar?. Nasıl beyinleri yıkanıyor?. Nasıl kişiliklerinden ve servetlerinden gönüllü
vazgeçer robotlara dönüştürülüyorlar?. Nasıl, eşlerini, ailelerini satıyorlar?.

Ertuğrul haklı..

Bu ülkede yaşayan herkes bu belgeseli izlemeli!.

FETÖ dehşetini ancak o zaman, çok ama çok iyi anlayacaksınız!.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Kardeşlik medyadan başlamalı..

  Eze eze yenildiler!.

  Sevdiğim laflar

  Tebessüm

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Herkes, hepimiz, bir, beraber, kardeş!. (20.12.2016)

  Frigya Vadisi’ndeki tükenmez hazineler.. (18.12.2016)

  O yasakların hiçbirini RTÜK koymamış, iyi mi?. (17.12.2016)
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